РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

 КУДИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года                                                                                   № 170

О внесении в реестр муниципального имущества

Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области

недвижимого имущества

В соответствии с решением Кудиновского сельского Совета народных

депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения

имуществом находящимся в собственности Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области» от 28 сентября 2012 года № 38

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества Кудиновского сельского поселения

Должанского района Орловской области следующее недвижимое имущество:

1.1. Квартира, расположенная по адресу: РФ, Орловская область, Должанский

район, д. Зябрево, ул. Дуговая, д. 17, кв. 1, площадью 59,5 м2, с кадастровым

номером 57:24:0140101:230, кадастровая стоимость неопределенна.

1.2 Земельный участок с площадью 0,39 га с кадастровым номером

57:24:0140101:24, кадастровой стоимостью 142 311 рублей.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кудиновского с/п                                                                               К.А. Фомина